



Guayaquil, Julio 26 del 2011

Señor:

CARLOS ERNESTO MARTILLO ARRIAGA

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumple infirmarle que en la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía VOLT-MAX CO S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE de la compañía, por el lapso de CINCO AÑOS, con las atribuciones y deberes determinados en el Estatuto Social.

En el desempeño de sus funciones, usted subrogará al Gerente General en caso de falta o ausencia de éste en todas sus atribuciones que le faculten en los Estatutos Sociales de la Compañía.

La compañía **VOLT-MAX CO. S.A.**, se constituyó el 04 de agosto del 2010, en virtud de la escritura publica autorizada por el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, la misma que luego de ser aprobada se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el día 09 de septiembre del 2010.

Deseándole éxito-en-el desempeño de sus funciones, me suscribo muy atentamente,

HOLGER DAVID PICO MAWYIN

SECRETARIO AD-HOC

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA VOLT-MAX CO.

S.A. según consta del Nombramiento que antecede.- Guayaquil 26 de julio del 2011.

CARLOS ERNESTO MARTILLO ARRIAGA

NACIONALIDAD: ECUATORIANA

C.I. 0921271326

mails: info@volt-max.com; hpico@volt-max.com

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintinueve de Julio del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente de la Compañía VOLT-MAX CO S.A., a favor de CARLOS ERNESTO MARTILLO ARRIAGA, a foja 67.408, Registro Mercantil número 13.559.-

ORDEN: 47239









S DEVISADO POR:

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA